.Dat în miercurea de după sărbătoarea fericitului Gali mărturisito
rul, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi şase.

(Pe verso, de aceeaşi m ină:) Scrisoare de întîmpinare pentru ma
gistrul Toma, fiul lui Dionisie de Reghin, împotriva lui Nicolae şi Petru, 
fiii lui Pavel de Macra.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arh. ist., Arh. fam. Bânffy, fasc. S. nr. 3.
Orig. hîrtic, cu fragmente de pecete rotundă din ceară de culoare deschisă,
aplicată pe verso.
EDIŢII: Bănffy, I, p. 211.

1 Urmează: perpet(uasset), tăiat de aceeaşi mină.
2 Urmează: sec. tăiat de aceeaşi mină.
3 Corect: donasset.
4 întregire probabilă a unei fraze rămase neterminată.

42 1356 noiembrie 4 (prid ie  N onas N ovem bris).

Ludovic I, regele Ungariei, ridică oraşul Koprivnica la rangul de 
oraş liber regesc. Dumitru de Oradea (W aradyensis), Toma de Cenad 
(C hanadiensi) — episcopi, scaunul episcopal al Transilvaniei (Transilua- 
nus) fiind vacant; Andrei, voievodul Transilvaniei (Transiluano) şi co
mite de Solnoc (Zonuk).
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Arh. oraş. Kaprivnifia.
Orig. perg., pecetea atîrnată lipseşte. 
EDIŢII: Smidiklas, XII, p. 373—375.

43 1356 noiembrie 4, (Cluj-Mănăştur).

Nos, convenlus monasterii beate virginis Mărie de Clusmonostra, 
memorie commendantes, tenore presentium significamus quibus expedit 
universis, quod Johanne, filio Johannis dicti Chente de genere Aba, ab 
una parte, item magistro Nicolao dicto Wos, coram nobis personaliter 
constitutis, per eundem Johannem, filium Johannis dicti Chente, con- 
fessum extitit nobis pariter et relatum quod ipse quandam montem suum, 
Borzua vocatum, et quandam possessionem suam, Huzyumezev nomina- 
tam, ipsum hereditario contingentes, in comitatu de interiori Zonuk 
existentes, cum omnibus utilitatibus et pertinentiis, ad ipsum montem 
ad ipsamque possessionem spectantibus, ipsi magistro Nicolao dicto Wos 
ac Ladislao, Stephano, Paulo et Johanni, filiis sororis sue uterine, ex eodem 
magistro Nicolao dicto Wos procreatis et procreandis, perpetuo et irre- 
vocabiliter tradidisset et contulit coram nobis, modo premisso, tenen- 
dam atque possidendam sive tenendum vel possidendum; ita tamen, quod 
idem magister Nicolaus dictus Vos et predicti filii sui eundem Johan
nem, filium Johannis dicti Chente, de reditibus et proventibus predicti 
montis Borzua et diete possessionis Huzyumezew nominatis usque vitam 
suam nutrire et conservare teneantur; presentes vero, quandocumque no
bis reportate fuerint, nostro privilegio confirmabimus. Ad cuius rei ve- 
ritatem presentes nostras concessimus litteras patentes, sigilii noştri mu- 
nimine roboratas.